

# Roha Holding ApS

Hjørnegårdsvej 1

4623 Lille Skensved

CVR-nr. 36455578

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. oktober 2018

---

Robin André Hanssen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Roha Holding ApS Hjørnegårdsvej 1 4623 Lille Skensved
CVR-nr.	36455578
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
<b>Direktion</b>	Robin André Hanssen, Direktør
<b>Revisor</b>	Aage Maagensen A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje anpartar og aktier i andre selskaber, at foretage investeringer i andre selskaber, ejendomme eller værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -45.325, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 892.362, og en egenkapital på kr. 143.312.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-330</b>	<b>-2.879</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-330</b>	<b>-2.879</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	281.273
Finansielle omkostninger	1	-44.995	-56.355
<b>Resultat før skat</b>		<b>-45.325</b>	<b>222.039</b>
Andre skatter		0	-11.214
<b>Årets resultat</b>		<b>-45.325</b>	<b>210.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	111.892
Overført resultat		-45.325	98.933
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-45.325</b>	<b>210.825</b>

**Balance 30. april 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		892.362	892.362
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>892.362</u>	<u>892.362</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>892.362</u>	<u>892.362</u>
<b>Aktiver</b>		<u>892.362</u>	<u>892.362</u>

## Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.892	111.892
Overført resultat		-18.580	26.745
<b>Egenkapital</b>	3	<b>143.312</b>	<b>188.637</b>
Gæld til banker		123.311	461.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.851	99.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>231.162</b>	<b>560.837</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		129.600	129.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.288	13.288
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		375.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>517.888</b>	<b>142.888</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>749.050</b>	<b>703.725</b>
<b>Passiver</b>		<b>892.362</b>	<b>892.362</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.995	56.355
	<b>44.995</b>	<b>56.355</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lolland Fysioterapi ApS	Nakskov	33,33	1.850.726	1.235.520
			<b>1.850.726</b>	<b>1.235.520</b>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	111.892	26.745	188.637
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-45.325	-45.325
	<b>50.000</b>	<b>111.892</b>	<b>-18.580</b>	<b>143.312</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	123.311	64.600	202.817
Anden gæld	107.851	65.000	0
	<b>231.162</b>	<b>129.600</b>	<b>202.817</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Af selskabets samlede gæld er kr. 172.851 overforfalden. Gælden vedrører køb af kapitalandele, der i årsrapporten er indregnet med kr. 892.362, og som skal overdrages til blandt andet denne kreditor. Der er uenighed med kreditor om værdien af kapitalandele, idet kreditor ikke respekterer den tidligere indgående skriftlige ejerftale. Såfremt gælden kræves betalt straks uden modregning af tilgodehavendet for salg af kapitalandele, kan der være risiko for manglende going concern af selskabet.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med selskabet har banken pant i nominel kr. 42.000 i selskabets anparter i Lolland Fysioterapi ApS. Bogført værdi per 30. april 2018 udgør kr. 892.362.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på kr. 300.000 for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Robin Andre Hanssen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-788295052409

IP: 77.241.xxx.xxx

2018-10-08 08:26:59Z

NEM ID 

## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2018-10-08 08:50:16Z

NEM ID 

## Robin Andre Hanssen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-788295052409

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-10-08 08:55:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JC4UC-DTADF-35HKQ-LWNIQ-ET0Y1-55Q30

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>